
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

19.04.2019 № 339-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об организации работ по технической оснащенности пунктов проведения 

единого государственного экзамена в 2019 году 

 

 На основании приказа Автономного учреждения дополнительного 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры «Институт развития образования» от 11.03.2019 № 99-о «Об 

организации работ по технической оснащенности пунктов проведения единого 

государственного экзамена, расположенных на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2019 году», приказываю: 

1.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

(Линник И.А.), «Средняя общеобразовательная школа с углублённым 

изучением отдельных предметов №10» (Ф.Ю. Краснов), «Средняя 

общеобразовательная школа №5 «Многопрофильная» (Кошкарева В.А.): 

1.1.До начала проведения экзаменов в пункте проведения экзаменов 

единого государственного экзамена (далее – ППЭ, ЕГЭ) назначить 

ответственных лиц за подготовку оборудования ППЭ ЕГЭ, актов технической 

оснащенности ППЭ ЕГЭ: 

1.1.1.Провести инвентаризацию имеющего оборудования, 

предназначенного для организации и проведения государственной итоговой 

аттестации в ППЭ ЕГЭ согласно требованиям, утвержденным пунктом 1 

приказа Автономного учреждения дополнительного профессионального 

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Институт 

развития образования» от 11.03.2019 № 99-о «Об организации работ по 

технической оснащенности пунктов проведения единого государственного 

экзамена, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры в 2019 году». 

1.1.2.По результатам инвентаризации, направить акт технической 

оснащенности ППЭ ЕГЭ на электронную почту sever3@yandex.ru (Фоминой 

Н.В.)  в срок не позднее 15.05.2019 года 

mailto:sever3@yandex.ru


2 

 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову 

 

Директор Департамента       Т.В. Лямова



3 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска 

«Об организации работ по технической оснащенности пунктов проведения 

единого государственного экзамена в 2019 году» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора 

Департамента 

 Н.А.Скокова 

 

 

Начальник отдела общего 

образования, 

инспектирования и оценки 

качества образования 

 Н.В. Фомина 

 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 

 

2.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -5 экз. 


